Директору МАОУ СОШ № 5

Н.В. Старовойтовой

___________________________________________
(ФИО законного представителя)

Арес регистрации
___________________________________________

__________________________________________

Адрес фактического

проживания__________________________________

________________________________________

тел. _________________________________

заявление №____.

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) _____________________________

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребёнка, число, месяц, год рождения, место рождения

в ____ класс Вашей школы очной формы обучения.

С документами, регламентирующими деятельность МАОУ СОШ № 5, в том

числе: Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной

аккредитации, локальными актами, образовательными программами и режимом

работы школы ознакомлены.

Даю согласие на обучение моего ребенка ________________________________,

в соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом

начального общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от

31.05.2021 № 286

Анкетные данные:

Адрес регистрации и № телефона ___________________________________________

Адрес фактического проживания ____________________________________________

Прибыл (а) из ____________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: ___________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения родителей, место работы, должность, рабочий телефон)

________________________________________________________________________

Отец: ___________________________________________________________________
(ФИО, дата рождения родителей, место работы, должность, рабочий телефон)

________________________________________________________________________

В семье детей _________________________

Статус семьи: полная (не полная), обеспеченная (не обеспеченная, малообеспеченная),

многодетная

(нужное подчеркнуть)

Подпись _________________      Дата _________________

		2022-11-10T16:06:56+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.К. ЕРОШКИНА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ